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Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n "

II Dirigente Responsabiledel Settore
EconomicoBnarizTario )

(Dottr-Gianluca Rocce

Settore Affari GeneralT
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

Responsable del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno
3 O APR. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL Commissario Straordinario
Dott. Angelo Pellicano

Nominato
con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 9/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosalia D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.SS/( 64

ha adottato la seguente deliberazione



Viste le disposizioni contenute nei CC.CC.NN.LL. del Personale della Sanità laddove

prevede la liquidazione delle indennità correlate all'effettuazione di lavoro straordinario per

improrogabili esigenze di servizio;

Viste le note con le quali le Direzioni Sanitarie dei PP.OO. comunicano le ore di

lavoro straordinario al 31/03/2013 e le ore effettuate in reperibilità nel corso del 1° trimestre

2013 e verificata la loro corrispondenza con quanto attestato mediante procedura

informatizzata;

Rilevato, altresì, che la spesa complessiva derivante dal presente atto ammonta a

€. 171.813,70 e trova capienza sui conti economici del Bilancio corrente esercizio ripartita

nel modo seguente:

CONTO
ECONOMICO

20006100020

20008100020

20009100020

20006000020

20006200020

DESCRIZIONE

- straordinario ruolo
sanitario comparto
- straordinario in
reperibilità

- straordinario ruolo
tecnico comparto
- straordinario in
reperibilità

- straordinario ruolo
amministrativo
comparto
straordinario in
reperibilità Dirigenti
Medici
straordinario in
reperibilità Dirigenti
Sanitari

TOTALE

Imp. Conto
Economico

Anno 201 3

25.803,43

13.158,29

28.586,54

6.215,53

5.395,01

92.496,98

157,92

171.813,70

Ritenuto pertanto di poter procedere al pagamento delle somme come sopra

indicate;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta

la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA



Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti: autorizzare,

fatto salvo eventuale conguaglio, la spesa complessiva di €. 171.813,70 relativa al

pagamento delle ore di straordinario effettuate dal personale dipendente nel mese marzo

2013 nonché la spesa relativa al pagamento delle ore di straordinario in reperibilità relative

al 1° trimestre 2013, così come specificato in parte motiva .

Stante l'urgenza munire la presente della clausola di esecuzione immediata.
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