## **REGIONE SICILIANA**

## Azienda Ospedaliera

## di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. 1029

Oggetto: Liquidazione e pagamento lavoro straordinario al 31/03/2013 e lavoro straordinario in reperibilità effettuato nel corso del 1° trimestre 2013.

SETTORE AFFARI GENERALI SVILUPPO ORGANIZZATIVO E RISORSE UMANE	Seduta del giorno	
Bilancio Sub aggregato di spesa C.E.	Nei locali della sede legale dell'Azienda Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania	
Reg.to al n.  Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.  Per l'Ufficio Riscontro	IL Commissario Straordinario Dott. Angelo Pellicanò Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 9/01/2013	
Il Responsabile del Settore	Con la presenza del:	
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO Visto: Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget	Direttore Amministrativo Dott.ssa Rosaria D'Ippolito e del	
Li	Direttore Sanitario Dott.ssa Marinella Ienna	
Lista di liquidazione n°	Con l'assistenza, quale Segretario	
Il Dirigente Responsabile del <u>Set</u> tore Economico F <del>ina</del> nziario (Dott. Gianluca Roccella)	del Dott.SSA GAETHMA BOWANNO	
Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane	ha adottato la seguente deliberazione	
Il Responsabile del procedimento (Dott.ssa Anpa Puglisi)		
Il Dirigente Responsabile del Settore (Dott.ssa Gaetana Bonanno)		

Viste le disposizioni contenute nei CC.CC.NN.LL. del Personale della Sanità laddove prevede la liquidazione delle indennità correlate all'effettuazione di lavoro straordinario per improrogabili esigenze di servizio;

Viste le note con le quali le Direzioni Sanitarie dei PP.OO. comunicano le ore di lavoro straordinario al 31/03/2013 e le ore effettuate in reperibilità nel corso del 1° trimestre 2013 e verificata la loro corrispondenza con quanto attestato mediante procedura informatizzata;

Rilevato, altresì, che la spesa complessiva derivante dal presente atto ammonta a €. 171.813,70 e trova capienza sui conti economici del Bilancio corrente esercizio ripartita nel modo seguente:

CONTO ECONOMICO	DESCRIZIONE	Imp. Conto Economico Anno 2013
20006100020	- straordinario ruolo sanitario comparto - straordinario in reperibilità	25.803,43 13.158,29
20008100020	- straordinario ruolo tecnico comparto - straordinario in reperibilità	28.586,54 6.215,53
20009100020	- straordinario ruolo amministrativo comparto	5.395,01
20006000020	straordinario in reperibilità Dirigenti Medici	92.496,98
20006200020	straordinario in reperibilità Dirigenti Sanitari	157,92
	TOTALE	171.813,70

Ritenuto pertanto di poter procedere al pagamento delle somme come sopra indicate;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

## **DELIBERA**

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti: autorizzare, fatto salvo eventuale conguaglio, la spesa complessiva di €. 171.813,70 relativa al pagamento delle ore di straordinario effettuate dal personale dipendente nel mese marzo 2013 nonché la spesa relativa al pagamento delle ore di straordinario in reperibilità relative al 1° trimestre 2013, così come specificato in parte motiva.

Stante l'urgenza munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Capo Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

(Dott.ssa Gagtana Bonanno)

Il Commissario Straordinario

( Dott. Angelo Pellicanò)

Il Direttore Sanitario (Dott.ssa Warinella lenna)

Il Direttore Amministrativo (Dott.ssa Rosaria D'Ippolito)

Il Segretario

(Dott. dedey)